
Pos

1
2
3
4
5
6

No.

4
99

637
92
14
27

Name

LEANDRO MATOS LEMOS
WANDREY NIELS
GUILHERME PEREIRA
JEFERSON ALLAN CIRICO
RODRIGO DA SILVA
ARNO GESSER FILHO

Best Tm

50.538
50.677
53.411
55.394
55.577
57.061

Diff

0.139
2.873
4.856
5.039
6.523

In Lap

5
11
7
7
7
2

Cidade

LAGES
BLUMENAU
LAGES
SALETE
ILHOTA
LUÍS ALVES

Patrocínio

ATF EMBREAGENS/INTER DE LAGES MOTOSHOP TONINHO RACING MCR LA
MOTOS NENO YAMAHA, TWB COMANDOS E DINAMOMETROS
BETOMOTOS
PREF. SALETE, LUVAS RETKE, ACOUGUE MER. CIRICO,FACCÇAO HOMIN
ISE MODA INTIMA NICOLLY MODA INTIMA XANDI MOTOS
JURERÊ ALIMENTOS LTDA/RONI RACING

Sorted on Best Lap time
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Orbits

www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

3ª Etapa Catarinense Velocross
Nacional 300cc

Warm-up

Practice started at 9:05:55

Agrolândia 0,000 Km

27/7/2014 08:45
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